Câmara Municipal de São Pedro
       Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 282/21, de 20 de
outubro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, a relação por ordem
alfabética, dos candidatos classificados na prova objetiva do CONCURSO PÚBLICO N.º
001/2021, realizada no dia 12 de dezembro de 2021.

Os candidatos devidamente aprovados e melhores classificados na Prova Objetiva,

observando a ordem de classificação de acordo com a quantidade especificada no item 4.3.
do Edital do Concurso, ficam CONVOCADOS à prestação da PROVA PRÁTICA, que será
realizada no dia, horário e local, abaixo descrito.

APRESENTAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA PRÁTICA:

DIA E HORÁRIO:

09 DE JANEIRO DE 2022,
DOMINGO,
07:30 HORAS.

LOCAL:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
Rua Nicolau Mauro n.º 1011 - Centro
SÃO PEDRO/SP.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local da prova com 30 (trinta)
minutos de antecedência do horário previsto para o início da mesma, munido
OBRIGATORIAMENTE da CNH – Carteira Nacional de Habilitação, de categoria compatível
(categoria “C” ou “D”) com prazo de validade em vigor.

Os candidatos deverão cumprir as determinações referentes aos cuidados em

relação à COVID-19, constantes do item 12 – Protocolo de ações em relação à COVID-19,
do Edital Completo, não sendo admitida a presença sem o uso de máscara facial de
proteção, dentre outras determinações a serem observadas no referido item.

MOTORISTA

ORDEM DOC. CANDIDATO NOTA

01 432909606 AMILTON GOUVEIA SILVA 94

02 16647650 ATAIR BIROLLI PEDRO 78

03 294677057 CARLOS ALBERTO DE MATTOS 81

04 58377680 CARLOS ALBERTO FERREIRA DE LOUREIRO 81

05 149817538 CELSO IGNACIO 84

06 192066523 FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 92

07 1678097 GERSON JEOVÁ GOMES DE AQUINO 91

08 220686415 GIOVANI RIVA 90

09 163493327 JOSÉ CARLOS SIQUEIRA 78

10 198561957 MARCELO DI FABIO 82

11 304182175 MARCIO LUIZ POLATO 90

12 205225536 MAURICIO DA SILVA 81

13 7787701 ROBERTO MORAES ALBUQUERQUE 85

14 164826154 SERGIO MARQUES DE OLIVEIRA 85

15 425091909 WELLINGTON MAXIMO CLIBER 76

          Câmara Municipal de São Pedro
       Estado de São Paulo

NÃO CLASSIFICADOS:

São Pedro, 23 de dezembro de 2021.

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

DOC. NOTA

432434525 74

228503267 73

455077289 73

99002211830 71

327736355 69

488491137 69

342004153 69

452111201 67

41775047 67

11124573 66

305687098 66

218528929 65

244196953 62

432433533 56

214979611 56

146225995 51

453436201 AUSENTE

214716983 AUSENTE

594 AUSENTE

44598224 AUSENTE

477086421 AUSENTE

400329980 AUSENTE

275319246 AUSENTE

186208923 AUSENTE

325729311 AUSENTE

444228378 AUSENTE

456661220 AUSENTE

471613617 AUSENTE

433052752 AUSENTE

243225970 AUSENTE

113145408 AUSENTE

5140254532 AUSENTE

6205311825 AUSENTE

452867320 AUSENTE